
 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Dodávky čisticích prostředků a papírového programu s náhradním 

plněním do zařízení Sociálních služeb Uherské Hradiště p. o. 

 

Smluvní strany 

Objednatel: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

se sídlem:  Štěpnická 1139, Uherské Hradiště 686 06 

zastoupen:   Mgr. Bronislavem Vajdíkem, ředitelem organizace 

IČ:  00092096 

DIČ:  CZ00092096 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 115-909880257/0100 

(dále jen jako "objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Dodavatel: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 

se sídlem:               Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

zastoupen:              Mgr. Barborou Horáčkovou, jednatelkou 

IČ:       28685521 

DIČ:                  CZ28685521  

bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 2650692319/0800            

kontaktní osoby:     Mgr. Barbora Horáčková  

tel:  +420 723 592 924 

příp. sídlo provozovny pro zasílání objednávek: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.    

(člen skupiny HTS Corporate Group), Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1 

zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26849 

(dále jen jako „dodavatel“) na straně druhé 

 

1. Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat čisticí prostředky a 

papírový program dle přílohy č. 1 této smlouvy dle potřeb a požadavků 

objednatele a sortimentu dodavatele (dále jen „dodávky“), a to za podmínek 

dále specifikovaných. Přesné množství a druh bude specifikován v konkrétních 

dílčích objednávkách, které jsou oprávněni předkládat pouze pověření 

pracovníci objednatele (dále jen „pověřený pracovník“). 

 

 



                                        
                                         

    

 
  

1.2. Současně s dodávkami předá dodavatel pověřenému pracovníkovi objednatele 

následující doklady: 

a) dodací list,  

b) popř. i fakturu 

 

2. Cena 

 

2.1. Cena za dodávky je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 

zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou 

dodavatele, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. 

 

2.2. Jednotkové ceny produktů (jednotlivých položek čistících prostředků a 

papírového programu) jsou po dobu platnosti smlouvy dané a nejvýše 

přípustné. 

 

2.3. Změna jednotkových cen produktů je možná pouze v těchto případech: 

- při zákonných změnách sazeb DPH, DPH bude účtována vždy v zákonné výši 
k datu uskutečněného zdanitelného plnění, 

- přesáhne-li meziroční nárůst inflace v kterémkoliv roce po uzavření smlouvy 
hodnotu 3 % (pro vyloučení pochybností platí, že k meziročnímu nárůstu 
inflace za rok, ve kterém byla uzavřena smlouva, se nepřihlíží), může být 
jednotková cena produktů pro následující a každý další kalendářní rok 
zvýšena podle níže uvedeného vzorce:   

X = Y * (1 + (Z – … /100))  s tím, že: 
X … jednotková cena produktu splatná v kalendářních letech 

následujících po zvýšení v důsledku meziročního nárůstu inflace, 
Y … původní cena produktu, 
Z … hodnota v % roční míra inflace celkem, která je pro uplynulý rok 

zveřejněna Českým statistickým úřadem. 
 

2.4. Při každé úpravě jednotkové ceny doloží dodavatel upravenou přílohu č. 1 

smlouvy. 

 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

3.1. Práva a povinnosti dodavatele: 

a) dodat čisticí prostředky a papírový program řádně a včas, v termínu do 2 

pracovních dnů od obdržení objednávky, ve stanoveném místě, stanoveným 

způsobem a ve stanovené kvalitě, 

b) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení dodávek, 

c) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto 

plnění, 

d) dodržovat individuální pokyny objednatele, 

e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele, 

f) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny. 



                                        
                                         

    

 
  

3.2. Práva a povinnosti odběratele: 

a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost),  

b) převzít dodávku čisticích prostředků a papírového programu, 

c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění v náhradním 

termínu, na němž se s dodavatelem dohodne, 

d) zaplatit cenu za dodávky čisticích prostředků a papírového programu, 

e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele 

f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění. 

 

4. Dodací podmínky 

 

4.1. Dodavatel se zavazuje dodávat čisticí prostředky a papírový program dle potřeb 

a požadavků objednatele na základě jednotlivých dílčích objednávek v souladu 

s cenovou nabídkou, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. 

 

4.2. Dodavatel se zavazuje provést dodávku na základě konkrétní objednávky 

nejpozději do 2 pracovních dnů. Za datum splnění dodávky se považuje den 

převzetí dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem 

objednatele. 

 

 

4.3. Objednávky přijímá provozovna dodavatele se sídlem: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ 

DÍLNA s.r.o. (člen skupiny HTS Corporate Group), Mezibranská 1579/4, 110 00 

Praha 1, tel. +420 723 592 924, e-mail: barbora.horackova@1chd.cz. 

 

4.4. Objednatel nabývá vlastnictví k dodaným čisticím prostředkům a papírovému 

programu jejich převzetím od dodavatele; převzetí bude prokázáno podpisem 

pověřeného pracovníka na dodacím listu. 

 

4.5. Místo plnění: Zařízení objednatele dle přílohy č. 2.  

Dopravu do místa plnění zajišťuje dodavatel na svůj náklad. 

 

5. Fakturace a placení 

 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za jednotlivá plnění 

nejpozději do 7 pracovních dnů od dodání čisticích prostředků a papírového 

programu objednateli na základě konkrétní dílčí objednávky. 

 

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů od doručení faktury 

objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet 

dodavatele. 

 



                                        
                                         

    

 
  

5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona                     

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacích listů potvrzené pověřeným 

pracovníkem objednatele. Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy. 

 

5.4. Faktura bude zaslána objednateli na adresu jeho sídla. 

 

5.5. Dodavatel prohlašuje, že: 

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle 
této smlouvy (dále jen „daň“), 

- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do 
postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy 
v takovém postavení nenachází, 

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 
- úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti 

bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb 
mimo tuzemsko, 

- nebude nespolehlivým plátcem, 
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro 

ekonomickou činnost. 
 

 

6. Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost 

 

6.1. Dodávka čisticích prostředků a papírového programu má vady v případě, že 

dodávka neodpovídá této smlouvě a dílčí objednávce. Dodavatel poskytuje na 

dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet od dodání 

čisticích prostředků a papírového programu dodavatelem a převzetím 

objednatelem. 

 

6.2. V případě vady v záruční době se zhotovitel zavazuje bezodkladně a bezplatně 

provést nápravu. 

 

6.3. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny 

objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je 

dodavatel.   



                                        
                                         

    

 
  

 

7. Podmínky odstoupení od smlouvy 

 

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních 

vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů 

od vzniku podstatného porušení povinností. 

 

7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu 

věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít 

zájem na takovém plnění smlouvy. 

 

7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména: 

a) prodlení dodavatele s dodáním čisticích prostředků a papírového programu  

déle než 10 dnů a objednatel se přitom na tomto prodlení nijak nepodílel, 

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen 

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu. 

 

7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s 

objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta 

neúspěšně uplynula. 

 

8. Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran 

 

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy 

zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty: 

8.1. V případě prodlení s dodávkou čisticích prostředků a papírového programu 

zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové hodnoty dané 

objednávky vč. DPH za každý den prodlení. 

 

8.2. Objednatel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně 

vystavené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z družné částky vč. DPH za každý 

den prodlení. 

 

8.3. Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s nápravou vadné 

dodávky v záruční době dle čl. 6 smlouvy. 

 

8.4. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího 

vymáhání na základě své vůle upustit. 



                                        
                                         

    

 
  

 

9. Vznik, změna a zánik smlouvy 

 

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 4 roky od data uzavření této smlouvy 

s automatickým prodloužením o jeden rok, v případě, že kterákoliv ze 

smluvních stran písemně neukončí platnost smlouvy tak, aby k jejímu ukončení 

došlo po uplynutí 4 let od uzavření smlouvy.  

 

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku 

potvrzeného oběma smluvními stranami. 

 

9.3. K zániku smlouvy může dojít: 

a) dohodou smluvních stran, 

b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě, 

c) výpovědí jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná 

běžet 1. den měsíce následujícího po jejím písemném doručení druhé 

smluvní straně, 

d) smlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána pokud některá ze 

smluvních stran vyjádří nevůli s automatickým prodloužením smlouvy o jeden 

rok, viz bod 9.1. 

 

9.4. Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se 

řídí příslušnými ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

9.5. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy vč. příloh 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv provede objednatel. 

 

9.6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy vč. jejích příloh v registru 

smluv v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani 

přílohy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

9.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý z nich má 

platnost originálu. Objednatel i dodavatel obdrží po dvou stejnopisech.  



                                        
                                         

    

 
  

 

9.8. Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 Specifikace čisticích prostředků a papírového programu – Tabulka 

cenové nabídky 

Příloha č. 2 Seznam zařízení organizace 

Příloha č. 3 Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního plnění v roce 

2017 - 2020 

 

 

      V Uherském Hradišti dne 13. 3. 2017                V Ústí nad Labem dne 15. 2. 2017  

 

 

Za objednatele  Za dodavatele 

 

 

 

 

_________________________                              __________________________ 

Mgr. Bronislav Vajdík  Mgr. Barbora Horáčková 

ředitel organizace jednatelka 
 

 



Sociální služby Uherské Hradiště                                       Specifikace hygienických a čistících potřeb 

Pořad. 

číslo
Název položky popis MJ

velikost 

používaného  

balení

předpokl. 

nákup 

/rok/MJ

celková cena  s 

DPH

celková cena bez 

DPH

Cena za jednotku 

bez DPH

Referenční 

výrobek

1 tekuté mýdlo

jednorodá, hustá tekutina bez mechanického 

znečištění, rozpustná v každém poměru s vodou, 

hustota při 20 °C 1,015-1,043
ks 0,5 l 700 8 808,80 7 280,00 Kč 10,40 Kč

2 tekuté mýdlo

jednorodá, hustá tekutina bez mechanického 

znečištění, rozpustná v každém poměru s vodou, 

hustota při 20 °C 1,015-1,044
ks 1 l 700 10 570,56 8 736,00 Kč 12,48 Kč

3 tekuté mýdlo

jednorodá, hustá tekutina bez mechanického 

znečištění, rozpustná v každém poměru s vodou, 

hustota při 20 °C 1,015-1,045
ks 5l 250,00 12 584,00 10 400,00 Kč 41,60 Kč

4 toaletní mýdlo
kvalitní pevné toaletní mýdlo, balené, vhodné pro 

všechny typy pleti, parfemované, váha 100 g ks 100 g 1 130,00 5 687,97 4 700,80 Kč 4,16 Kč palmolive

5 krém na ošetření rukou

Promašťující ochranný krém na ruce, vhodný pro 

péči o vysušenou, popraskanou a odmaštěnou 

pokožku, emulzní, bez obsahu konzervačních látek, 

v plastové uzavíratelné tubě, objem 100 ml (např. 

Indulona, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či 

vyšší, kvality)

ks 100 ml 2 744,00 31 077,45 25 683,84 Kč 9,36 Kč
Indulona, 

Isolda

6 pasta na mytí rukou

tradiční, mírně hrubá mycí pasta k mytí silně 

znečištěných rukou, snadno odstraňuje nečistoty z 

pokožky, v plastovém uzavíratelném kelímku ks 400 - 500 g 38,00 478,19 395,20 Kč 10,40 Kč solvina

7
prostředek na mytí 

nádobí

tekutý mycí prostředek určený především pro ruční 

mytí nádobí, šetrný k pokožce
ks 0,5 l 1 500,00 15 100,80 12 480,00 Kč 8,32 Kč

8
prostředek na mytí 

nádobí

tekutý mycí prostředek určený především pro ruční 

mytí nádobí, šetrný k pokožce
ks 1 l 1 250,00 18 876,00 15 600,00 Kč 12,48 Kč

9
prostředek na mytí 

nádobí

tekutý mycí prostředek určený především pro ruční 

mytí nádobí, šetrný k pokožce
ks 5 l 700,00 35 235,20 29 120,00 Kč 41,60 Kč Jar

Název zařízení: 

pro CPV 39830000-9 Čisticí prostředky



10 prostředek na sklo

pro čištění skleněných omyvatelných ploch (např. 

sklo, zrcadla, TV obrazovky, skleněné stoly atd.), 

prostředek je nanášen ve formě aktivní stabilní 

pěny, plastová nádoba o objemu 0,5 - 0,75 l je 

opatřena hydraulickou pistolí, která umožňuje 

požadované rozptýlení produktu ve formě spreje 

(např. Clin, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či 

vyšší, kvality)

ks 500ml - 750ml 544,00 12 322,25 10 183,68 Kč 18,72 Kč clin

11 aerosol proti prachu

Čistící prostředek na dřevo ve spreji pro každodenní 

ochranu dřeva, zvyšuje přirozený lesk dřeva, 

odstraňuje otisky prstů, šmouhy a lepkavé stopy, 

vhodné pro použití na všechny dřevěné povrchy s 

povrchovou úpravou

ks 200 - 300 ml 265,00 11 671,66 9 646,00 Kč 36,40 Kč protno

12
prostředek na desinfekci 

a mytí

tekutý, vysoce účinný koncentrovaný prostředek na 

bázi aktivního chloru, vhodný pro jednofázovou 

desinfekci a mytí všech ploch a předmětů, likvidující 

bakterie, viry, řasy, nižší houby, kvasinky a vlánité 

plísně

ks 5 l 530,00 26 678,08 22 048,00 Kč 41,60 Kč

13
prostředek na desinfekci 

a mytí

tekutý, vysoce účinný koncentrovaný prostředek na 

bázi aktivního chloru, vhodný pro jednofázovou 

desinfekci a mytí všech ploch a předmětů, likvidující 

bakterie, viry, řasy, nižší houby, kvasinky a vlánité 

plísně

ks 1 l 1 050,00 15 855,84 13 104,00 Kč 12,48 Kč savo

14 prostředek proti plísním

prostředek proti vegetativním formám plísní, 

kvasinkám a řasám, s dezinfekčním účinkem, v 

plastovém obalu s mechanickým rozprašovačem pro 

snadnou manipulaci, v plastovém obalu o objemu 

cca 0,5 l

ks 450 - 600 ml 154,00 3 488,28 2 882,88 Kč 18,72 Kč
savo proti 

plísním

15
čistící univerzální 

prostředek 

prostředek pro umývání podlah a velkých ploch, 

využití pro širokou škálu povrchových materiálů 

včetně lakovaného dřeva a laminátu, v plastové 

uzavíratelné nádobě o objem 0,75-1 l 
ks 0,75 - 1l 1 089,00 16 444,77 13 590,72 Kč 12,48 Kč Ms. Proper

16 čistící prostředek 

silný čistící prostředek na likvidaci zastaralé 

nečistoty, vodní a močový kámen, možnost použítí v 

potravinářském provozu, balení v plastových 

uzavíratelných lahvích o objemu 0,5 - 0,75 l 
ks 0,5-0,75 l 2 485,00 87 559,47 72 363,20 Kč 29,12 Kč Fixinela



17
čistící prostředek na 

mastnotu

čistící prostředek na bázi aktivní pěny, pro 

odstranění mastnoty a usazené nečistoty, pro 

všechny druhy povrchů, plastová nádoba opatřena 

hydraulickou pistolí pro snadné rozprašování, objem 

0,5 l - 0,75 l (např. Cilit Bang, nebo jiný obdobný 

výrobek stejné, či vyšší kvality) 

ks 0,5-0,75 l 618,00 15 553,82 12 854,40 Kč 20,80 Kč

18 tekutý čistící písek

Tekutý čistící písek určený na omyvatelné povrchy, 

kromě plastů a lakovaných předmětů, balený v 

plastové uzavíratelné nádobě o obsahu 600 g  (např. 

Real, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší, 

kvality) 

ks 600 g 1 051,00 15 870,94 13 116,48 Kč 12,48 Kč

19 čistící prášek

čistící prášek na nádobí, pro ruční čištění s účinnou 

čistící a odmašťující složkou, obsah nádoby 550 g 

(např. AVA, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či 

vyšší, kvality)

ks 550 g 292,00 3 307,08 2 733,12 Kč 9,36 Kč

20 prostředek na WC

tekutý čisticí a dezinfekční prostředek je určený k 

čištění a desinfekci silně znečištěných míst a 

zejména tam, kde se mohou vyskytovat bakterie 

nebo plísně, plastový obal o objemu 0,5 - 0,75 l 

(např. Domestos, nebo jiný obdobný výrobek stejné, 

či vyšší kvality)

ks 0,5-0,75 l 1 724,00 32 542,22 26 894,40 Kč 15,60 Kč

21 tekutý čistič na WC

s desinfekčním a protizápachovým účinkem a 

účinkem pro odstranění vodního kamene, mírně 

zahuštěný přípravek pro snížení stékavosti z 

povrchu, hrdlo plastové lahve upravené pro 

snadnější aplikaci pod obrubu WC mísy, objem 0,75 

l (např. Duck 3in1, nebo jiný obdobný výrobek 

stejné, či vyšší kvality)

ks 0,75 l 938,00 21 246,83 17 559,36 Kč 18,72 Kč
Domestos, 

Savo

23 Vědro 
plastové, objem 10 - 12 l, kruhová základna, 

materiál ucha není směrodatný
ks 10-12 l 41,00 1 238,27 1 023,36 Kč 24,96 Kč

24 smetáček a lopatka

sada úklidové soupravy z umělé transparentní 

hmoty a nylonu, lopatka opatřena gumovou lištou ks 101,00 2 287,77 1 890,72 Kč 18,72 Kč

25
úklidový kartáč s 

násadou

Kartáč hrubý včetně násady určený k čištění silně 

znečištěných podlah, násada je potažena plastem s 

poutkem pro zavěšení a hrubým kónickým závitem. ks 43,00 1 948,00 1 609,92 Kč 37,44 Kč

26 úklidový kartáč ruční hrubý kartáč z nelakovaného dřeva (rejžák) ks 16,00 241,61 199,68 Kč 12,48 Kč

27 koště úklidové
s plastovým, či nelakovaným dřevěným, tělesem, 

délka tělesa min. 28 cm, včetně násady
ks 86,00 3 030,23 2 504,32 Kč 29,12 Kč



28 WC štětka s miskou
Plastové těleso, syntetická vlákna (PP), průměr hlavy 

7,0 - 8,5 cm, včetně plastové misky
ks 93,00 1 872,50 1 547,52 Kč 16,64 Kč

29 WC štětka samotná
Plastové těleso, syntetická vlákna (PP), průměr hlavy 

7,0 - 8,5 cm, bez plastové misky
ks 147,00 2 219,82 1 834,56 Kč 12,48 Kč

30 sáčky univerzální

materiál HDPE (mikrotén), na roli, odtrhávací, barva 

transparentní, rozměr 25 x 35 cm, tl. 9 mikronů, 500 

ks v balení na roli

ks 833,00 29 350,92 24 256,96 Kč 29,12 Kč

31 sáčky na odpad 35 litrů
materiál HDPE (mikrotén), černý, rozměr 50 x 60 ± 5 

cm, tl.folie 9 mikronů, 50 ks v balení
bal. 50 ks/bal. 2 984,00 37 550,66 31 033,60 Kč 10,40 Kč

32 pytle na odpad 120 litrů

materiál PE, modrá barva není podmínkou, rozměr 

70 x 110 cm, tl.folie 60 - 80 mikronů,  20-25 ks v 

balení

bal. 20-25 ks/bal. 3 081,00 155 085,22 128 169,60 Kč 41,60 Kč

33 houba na nádobí

molitanová hmota, z jedné strany opatřena 

abrazivní vrstvou, profilovaná, rozměr min. 12x7x4,5 

cm

ks 4 153,00 20 904,54 17 276,48 Kč 4,16 Kč

34 mycí hadr

netkaný, vysoká savost, hustota tkaniny 100g/m2, 

rozměr 35 x 30 cm ± 5 cm , pro jakékoliv použití 

(např. hadr PETR, nebo jiný obdobný výrobek 

stejné, či vyšší, kvality) 

ks 3 187,00 8 021,04 6 628,96 Kč 2,08 Kč

35 mycí hadr

netkaný, vysoká savost, hustota tkaniny 150g/m2, 

rozměr 60 x 70 cm ± 5 cm, pro jakékoliv použití 

(např. hadr PETR, nebo jiný obdobný výrobek 

stejné, či vyšší, kvality) 

ks 1 261,00 19 042,11 15 737,28 Kč 12,48 Kč

36 houbová utěrka
houbová utěrka na nádobí , rozměr 17,5x15,5 cm ± 

0,5 cm, baleno po 3 ks
bal. 3 ks/bal. 529,00 5 991,24 4 951,44 Kč 9,36 Kč

37
přípravek proti plísním 

ve spreji

balení 0,75 l např. savo proti plísni či jiný, obdobný 

přípravek stejné či vyšší kvality
ks 0,75 l 33,00 996,65 823,68 Kč 24,96 Kč

39 čistič odpadu
Balení 1 l WC net čistič odpadů, nebo jiný obdobný 

prostředek stejné, nebo vyšší kvality
ks 1 l 192,00 8 456,45 6 988,80 Kč 36,40 Kč

40 WC blok tuhý rotační tuhý WC blok s dvoufázovou náplní ks cca 30g 195,00 1 226,94 1 014,00 Kč 5,20 Kč

41
univerzální čisticí 

prostředek

 Univerzální čisticí porstředek na mytí všech 

omyvatelných povrchů např. HIT podlaha
l 5 l 1 917,00 96 494,11 79 747,20 Kč 41,60 Kč

Sidolux, 

krystalon , 

42
tekutý čisticí prostředek 

s abrazivní přísadou

Balení 600 g - REAL, nebo jiný obdobný prostředek 

stejné nebo vyšší kvality ks 600 g 466,00 7 036,97 5 815,68 Kč 12,48 Kč

43 hadr prachový netkaný prachový hadr ks 1 995,00 15 063,05 12 448,80 Kč 6,24 Kč

44
aerosol k osvěžení 

vzduchu

s vůní
ks 300-400 ml 1 505,00 32 196,16 26 608,40 Kč 17,68 Kč

Glade-Brise, 

Airwick
45 drátěnka ks 1 023,00 3 218,36 2 659,80 Kč 2,60 Kč

46
náplň do osvěžovače 

vzduchu

na zeď
ks 200-275 ml 575,00 217 074,00 179 400,00 Kč 312,00 Kč Hagleitner

47 Ubrousky papírové balení 100 ks, dvouvrstvé ks 100 ks/bal. 403,00 14 199,79 11 735,36 Kč 29,12 Kč



48

čisticí prostředek na 

podlahy s protiskluzným 

efektem

balení 750 ml. Např. Alex na lino, nebo jiný 

obdobný, stejné nebo vyšší kvality ks 750 ml 474,00 35 788,90 29 577,60 Kč 62,40 Kč

49 destilovaná voda l 1 l 239,00 3 007,58 2 485,60 Kč 10,40 Kč

50

tekutý čisticí prostředek 

k šetrnému čištění 

povrchů

Balení 500 ml např. REAL nebo jiný obdobný 

prostředek stejné, nebo vyšší kvality ks 500 ml 593,00 14 924,62 12 334,40 Kč 20,80 Kč

51 ochranné rukavice gumové např. na mytí podlah (pár) ks pár 2 011,00 20 245,14 16 731,52 Kč 8,32 Kč

52 čistič koberce

šampon na strojové čištění koberců, méně než 5% 

peroxidu vodíku, kyslíkové bělící činidlo, aniontové 

povrchově aktivní látky, parfemace

ks 0,5 l 4,00 201,34 166,40 Kč 41,60 Kč

53 kbelík + mop plastový kbelík 14 l, ždímač, hůl, bavlněný mop ks 6,00 1 208,06 998,40 Kč 166,40 Kč

54
prostředek proti 

lezoucímu hmyzu

sprej nebo rozprašovač,zabíjí lezoucí hmyz několik 

sekund po nástřiku. Zajišťuje ochranu až 4 týdny. 

Účinkuje proti švábům a jejich vajíčkům, 

mravencům, pavoukům, rybenkám,kněžícím, 

štěnicím a dalším. 

ks 400 ml 24,00 1 359,07 1 123,20 Kč 46,80 Kč

55 špejle hrocené  20cm bal. 50 ks/bal. 20,00 352,35 291,20 Kč 14,56 Kč
56 hadr zemovka hadr na podlahu 60x50cm ks 23,00 173,66 143,52 Kč 6,24 Kč

57
tekutý prostředek na 

čištění koupelen 

Čisticí přípravek na mytí koupelen, umývadel, van, 

záchodových mís, kachliček, obkladů, vodovodních 

baterií, sprchových koutů.

Obsahuje antibakteriální, antifungicidní přísady a 

speciální látku zamezující rychlému usazování 

vodního kamene. S leskem, vůní. Pumpička s 

rozprašovačem

ks 500 ml 20,00 503,36 416,00 Kč 20,80 Kč taski

58 technická posypová sůl
sůl kamenná (NaCl) s přísadou protispékavé látky

kg 25 kg, 3 kg 33,00 415,27 343,20 Kč 10,40 Kč

59 prachovka s rukojetí
žinylková prachovka, snímatelnou část prachovky 

lze prát v ruce do 40° C
ks 3,00 113,26 93,60 Kč 31,20 Kč

60 sáčky na odpadky 60 l
rozměr 60x72 mm, černé, tl. Folie min. 15 mic., 

materiál:  LDPE folie, 20-25 ks/Bal.

    

bal. 20-25 ks/bal. 174,00 2 627,54 2 171,52 Kč 12,48 Kč

61 jednorázové rukavice

jednorázové rukavice  polyetylénové  pro 

všestranné využití,  vhodné i pro krátkodobý styk s 

potravinami, universální velikost

bal. 100 ks/bal. 104,00 1 046,99 865,28 Kč 8,32 Kč

62 rukavice latex
rukavice z přírodního latexu, pudrované, velikost M, 

L
bal. 100 ks/bal. 59,00 5 345,68 4 417,92 Kč 74,88 Kč

63
odstraňovač vodního 

kamene v sáčcích

na rez a vodní kámen 5 sáčků 150 g Práškový 

odstraňovač snadno a rychle rozpouští usazeniny z 

vody v elektrických spotřebičích.
ks 5ks/bal. 2,00 105,71 87,36 Kč 43,68 Kč

64 švédská utěrka
jemná utěrka z mikrovlákna, min. rozměr 40x30 cm

ks 22,00 304,53 251,68 Kč 11,44 Kč



65 smetáček samostatný  smetáček na ruční uklízení, plastový ks 12,00 135,91 112,32 Kč 9,36 Kč
66 lopatka samostatná plastová lopatka s gumovou lištou ks 4,00 45,30 37,44 Kč 9,36 Kč

67
náplň do osvěžovače 

vzduchu 

jemný, vysoce účinný a trvanlivý prostředek k 

provonění všech prostor, vhodný především do 

sanitární a umývárenské oblasti. Kyselý pH1-3, 

balení plast-1l, 10l

l 1l, 10l 82,00 5 159,44 4 264,00 Kč 52,00 Kč Star

68 vůně do vody
vonný koncentrát do mycích roztoků, který 

neutralizuje nepříjemné pachy 
l 1l, 5l 133,00 8 368,36 6 916,00 Kč 52,00 Kč

69 vůně s rozprašovačem
osvěžovač vzduchu s mechanickým rozprašovačem 

typu Aktivit water flower
ks 500 ml 210,00 11 099,09 9 172,80 Kč 43,68 Kč

70
čistící prostředek na 

marmolea

čistící prostředek na podlahy s vůní, mírně alkalický, 

zpevňuje polymerovou vrstvu u marmolea
ks 10 l 12,00 8 758,46 7 238,40 Kč 603,20 Kč

71 tekutý čistící písek 

Tekutý čistící písek určený na omyvatelné povrchy, 

kromě plastů a lakovaných předmětů, balení 10 kg 

(např. Real, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či 

vyšší, kvality) 

kg 10 kg 120,00 18 120,96 14 976,00 Kč 124,80 Kč

72 sáčky na odpadky 40 l
rozměr 53x60 cm, 20 ks/bal., 14 mikronů, různé 

barvy
bal. 20 ks/bal. 390,00 12 269,40 10 140,00 Kč 26,00 Kč

73 soda krystal kg 1 kg 98,00 1 973,17 1 630,72 Kč 16,64 Kč

74

náhradní náplň do 

elektrického strojku 

glade

náhradní náplň 8g do osvěžovače vzduchu Glade 

discreet ks 8g 93,00 10 532,81 8 704,80 Kč 93,60 Kč

75 hydroxid sodný kg 1 kg 16,00 704,70 582,40 Kč 36,40 Kč

76 papírové kapesníčky
 jemné bílé, min. dvouvrstvé, 100% celulóza, bal. 

10x10
bal. 10 ks/bal. 72,00 1 087,26 898,56 Kč 12,48 Kč

77
samoleštící prostředek 

na podlahy

 k leštění a konzervaci nesavých podlahových krytin 

(guma, PVC, linoleum, různé druhy dlaždic, přírodní 

i umělý kámen), bal. 500 ml
ks 500 ml 25,00 1 195,48 988,00 Kč 39,52 Kč

78 tekutý škrob

Přírodní škrob s  parfemací  ke škrobení prádla. 

Chrání vlákno a zvyšují účinnost praní.  Je vhodný 

pro použití v automatických pračkách i pro ruční 

praní

ks 500 ml 12,00 286,92 237,12 Kč 19,76 Kč

79 kartáček na ruce
syntetické vlákno PA, plastové držadlo, 

jednostranné osazení
ks 16,00 130,87 108,16 Kč 6,76 Kč

80 čistič odpadu

práškový,na čištění sifonů, umyvadel, výlevek, van 

WC a kuchyňských dřezů. Rozpouští kuchyňské 

odpady, mastné usazeniny, vlasy
ks 500 g 20,00 755,04 624,00 Kč 31,20 Kč

81 smeták s holí 120  cm
štěpená syntetická vlákna PET, těleso, držadlo 

plastové, držák hole se závitem
ks 9,00 362,42 299,52 Kč 33,28 Kč

82 zvon ks 2,00 57,89 47,84 Kč 23,92 Kč

83
prostředek na mytí rámů 

oken 
ředitelný vodou, na okna, rámy a okenní parapety

ks 750 ml 4,00 151,01 124,80 Kč 31,20 Kč Clin

84 utěrka univerzální
 na suché i mokré použití - na mytí, leštění a na 

prach .Bal./ 3ks. Rozměry cca 35x35cm
bal. 3ks/bal. 2,00 17,62 14,56 Kč 7,28 Kč



85 čistič myček odstraňuje mastnotu a vodní kámen ks 250 ml 221,00 10 568,04 8 733,92 Kč 39,52 Kč Somat, finish

86 tablety do myčky
tableta obsahuje minimálně sůl, prášek a leštidlo  

(3v1), bal. 120/ks
bal. 120 ks/bal. 138,00 31 258,66 25 833,60 Kč 187,20 Kč Somat, Finish

87
hygienické sáčky na WC 

papírové

Papírové hygienické sáčky na dámské vložky 100 

ks/bal.
bal. 100 ks/bal. 48,00 1 389,27 1 148,16 Kč 23,92 Kč

88 sůl do myčky 4 kg/bal. ks 4kg/ks 94,00 5 323,03 4 399,20 Kč 46,80 Kč Somat finish

89 leštidlo do myčky
bal. 750-800ml, zabraňuje tvorbě kapek na skle, 

porcelánu a příborech. Urychluje proces sušení. ks 750 ml,800 ml 70,00 1 761,76 1 456,00 Kč 20,80 Kč Somat, Finish

90 čistič koupelen

Koncentrovaný prostředek na čištění 

koupelen,vysoce koncentrovaný prostředek na bázi 

kyseliny citrónové pro denní čištění povrchů 

odolných vůči kyselinám v koupelnách, vhodný i pro 

oblasti s tvrdou vodou

l 1l 6,00 188,76 156,00 Kč 26,00 Kč

91
osvěžovač vzduchu 

gelový

z přední strany odstranitelná fólie,postupné 

uvolňování vůně, 150 g/ks
ks 82,00 1 031,89 852,80 Kč 10,40 Kč

92

odstraňovač vodního 

kamene v kuch. 

Spotřebičích

Čistí rez a vodní kámen v čajníku,rychlovarné 

konvici, žehličce, kávovaru, dřezů, umyvadel, 

dlaždiček, v pračkách a myčce, 1l
l 1l 47,00 4 258,43 3 519,36 Kč 74,88 Kč

93 vatové tyčinky
balené v sáčku po 100 kusech, vyrobeny ze 100% 

bavlny
bal. 100 ks/bal. 55,00 553,70 457,60 Kč 8,32 Kč

94
tekutý čistící prostředek 

na WC

čisticí a dezinfekční prostředek je určený k čištění 

a desinfekci silně znečištěných míst a zejména tam, 

kde se mohou vyskytovat bakterie nebo plísně. 

Používá se ředěný i neředěný, 5l/bal.

ks 5 l 34,00 2 567,14 2 121,60 Kč 62,40 Kč Domestos

95 tekutý čistící písek
Tekutý čisticí prostředek na zašlou špínu a 

mastnotu, objem 2l
l 2l 80,00 2 516,80 2 080,00 Kč 26,00 Kč Cif

96 pytle na odpad 
100x120 cm, síla: min.60 mikronů, 240 litrů, balení( 

10ks), černý
bal. 10ks/bal. 65,00 4 744,17 3 920,80 Kč 60,32 Kč

97 potravinová fólie
role 45cmx300m, smršťovací fólie na potraviny, 

transparentní, materiál polyethylen
ks role 45cmx300m 66,00 9 135,98 7 550,40 Kč 114,40 Kč

98
čistící univerzální 

prostředek 

prostředek pro umývání podlah a velkých ploch, 

využití pro širokou škálu povrchových materiálů 

včetně lakovaného dřeva a laminátu, v plastové 

uzavíratelné nádobě o objemu 5l

ks 5l 9,00 453,02 374,40 Kč 41,60 Kč

99
mazlavé mýdlo na 

podlahy

je určeno k mytí podlah, chodeb, hygienických 

zařízení, stěn před malováním, k odstraňování 

hrubších nečistot.Složení: draselné mýdlo 15% a 

více, ale méně než 30%, hydroxid draselný do 1%, 

voda, balení 9 kg

ks 9 kg 18,00 3 850,70 3 182,40 Kč 176,80 Kč

100 aviváž parfémovaná aviváž typu Silan, Lenor l 1l 66,00 3 737,45 3 088,80 Kč 46,80 Kč



101 čistič na žehličky 
tavný prostředek na čištění žehliček od napálených 

nečistot, váleček 55 g
ks váleček 55g 5,00 346,06 286,00 Kč 57,20 Kč

102
tablety do myčky 56-80 

ks

tableta obsahuje minimálně sůl, prášek a leštidlo  

(3v1), bal. 56-80/ks
ks 56-80 ks/bal. 13 440,00 23 743,10 19 622,40 Kč 1,46 Kč

103 pisoárové (WC)kostky
 WC deodorant do pisoárů, balení 1kg,  dezinfikuje, 

odstraňuje usazeniny a pachy 
ks 1 kg 6,00 694,64 574,08 Kč 95,68 Kč

104 mikrotenové sáčky
vyrobeno z PE-HD fólie, tranparentní, 

recyklovatelné, velikosti 25x35 cm, balení 50
bal 50 ks/bal. 30,00 320,89 265,20 Kč 8,84 Kč

105 mikrotenové sáčky

vyrobeno z PE-HD fólie, tranparentní, 

recyklovatelné, velikosti 25x35 cm,  balení 100 ks bal 100 ks/bal. 50,00 629,20 520,00 Kč 10,40 Kč

106 mikrotenové sáčky

vyrobeno z PE-HD fólie, tranparentní, 

recyklovatelné, velikosti 25x35 cm,  balení 500 ks bal 500 ks/bal 50,00 1 887,60 1 560,00 Kč 31,20 Kč

107 mikrotenové sáčky

vyrobeno z PE-HD fólie, tranparentní, 

recyklovatelné, velikosti  30x50 cm, balení 50 ks bal 50 ks/bal. 30,00 528,53 436,80 Kč 14,56 Kč

108 mikrotenové sáčky

vyrobeno z PE-HD fólie, tranparentní, 

recyklovatelné, velikosti  30x50 cm, balení 100 ks bal 100 ks/bal. 50,00 1 006,72 832,00 Kč 16,64 Kč

109 mikrotenové sáčky

vyrobeno z PE-HD fólie, tranparentní, 

recyklovatelné, velikosti 30x50 cm, balení 500 ks bal. 500 ks/bal 50,00 6 292,00 5 200,00 Kč 104,00 Kč

110 mýdlový čistič na dřevo
mýdlový čistič na  čištění a ochranu povrchů 

dřevěných a plovoucích podlah, balení 5l ks 5l 5,00 377,52 312,00 Kč 62,40 Kč

111 hygienické sáčky na WC 
bílé HDPE sáčky o velikosti 8x6x25 cm,v  ploché 

krabičce, 30 ks/bal.
bal. 30ks/bal. 15,00 151,01 124,80 Kč 8,32 Kč

1 373 957,86 1 135 502,36

5 495 831,42 4 542 009,44

Cena za čisticí prostředky celkem/12 měsíců

Cena za čisticí prostředky celkem za dobu plnění smlouvy 4*12 měsíců



Upozornění: 

1. Vyplňujte pouze podbarvený sloupec. Při vyjádření desetinných míst používejte desetinnou čárku, ne tečku

Pořad. 

číslo
Název položky popis MJ

velikost 

používaného 

balení

předpokl. 

nákup/rok/M

J

celková cena s 

DPH

celková cena bez 

DPH

Cena za 

jednotku 

bez DPH

Referenční výrobek

1 toaletní papír
barva bílá, 100 % celulóza, počet vrstev - 2, šíře návinu 9,5-

10 cm, min.délka návinu 25 m
ks 5 460,00 26 096,07 Kč 21 567,00 Kč 3,95 Kč

2 toaletní papír
počet vrstev - 1, z recyklovaného materiálu, šíře návinu 9-

11 cm, min. délka návinu 25 m, 
ks 6 094,00 11 503,03 Kč 9 506,64 Kč 1,56 Kč

3 toaletní papír 

průměr role 19 cm, počet vrstev-2, bělost min. 75 %, 

gramáž 2 x 17 g/m2, z recyklovaného materiálu, peforace 

není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, délka návinu min. 

150 m,

ks 888,00 29 053,94 Kč 24 011,52 Kč 27,04 Kč

5
toaletní papír Jumbo 

190mm

průměr role 19 cm, počet vrstev-1,  bělost min. 65 %, 

gramáž 30  - 32 g/m2,  z recyklovaného materiálu, 

peforace není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, délka 

návinu min. 150 m 

ks 1 567,00 19 719,13 Kč 16 296,80 Kč 10,40 Kč

7
papírové ručníky 

zelené ZZ

skládané ZZ, zelené nebo bílé, počet vrstev - 2,  z 

recyklovaného materiálu, rozměr 25 x 23 cm, min. 250 ks v 

jednom balení
bal. 4 146,00 177 389,10 Kč 146 602,56 Kč 35,36 Kč

8 ručníky papírové 

skládané ZZ, zelené nebo bílé, počet vrstev - 2,  z 

recyklovaného materiálu, rozměr 34 x 23 cm, min. 250 ks v 

jednom balení
bal. 460,00 30 100,93 Kč 24 876,80 Kč 54,08 Kč

9
papírové ručníky 

skládané

skládané ZZ, zelené nebo bílé, počet vrstev - 2,  z 

recyklovaného materiálu, rozměr 23 x 22,5 cm, min. 250 

ks v jednom balení
bal. 2 777,00 118 815,61 Kč 98 194,72 Kč 35,36 Kč

10 ručník

v rolích, vybavený plastovým úchytem uvnitř role, barva 

bílá, počet vrstev-2, 100 % celulóza, šířka návinu 20-22,5 

cm, průměr 13,5 cm, gramáž 2 x 20 g/m2, perforace není 

podmínkou, délka návinu min. 90 m

ks 396,00 64 782,43 Kč 53 539,20 Kč 135,20 Kč

11
toaletní papír skládaný 

Tork (do zásobníku)

Skládaný toaletní papír Tork. Velmi jemný papír s vysokou 

bělostí. Celulóza, barva bílá, 2 vrstvy, balení 252 ks, rozměr 

11x19 cm
bal. 30 bal./252 ks 600,00 33 221,76 Kč 27 456,00 Kč 45,76 Kč

12
toaletní papír Jumbo 

240mm

Jednovrstvé role z  šedé celulozy, recyklovaný, průměr 240 

mm, délka návinu cca 295m
ks 276,00 6 946,37 Kč 5 740,80 Kč 20,80 Kč

13 papírové ručníky zelené 

Papírové ručníky skládané Z-Z zelené 1-vrstvé, rozměr 

25x23 cm, recyklovatelné, ks v kartonu 5000 ks(20x250ks)
bal./250 

ks
20bal./karton 580,00 7 298,72 Kč 6 032,00 Kč 10,40 Kč

Linteo, Katrin

15
papírové ručníky 

skládané

celulóza, 2 vrstvy, barva: bílá, rozměr: 22,4 x 23cm.v 

kartonu-21 bal x 150 lístků = 3150 lístků v kartonu. bal. 21 bal./karton 100,00 2 516,80 Kč 2 080,00 Kč 20,80 Kč

16
toaletní papír Jumbo 

280mm

2 vrstvý, průměr 280 mm, recyklovatelný, 100% celulóza, 

jemný, bílý, bal./6 ks, návin cca 365 m
ks balení/6 ks 150,00 8 305,44 Kč 6 864,00 Kč 45,76 Kč

17
skládané papírové 

ručníky bílé

2 vrstvé, celulozové, bílé. Balení  3000 ks, tj. 20 balíčků po 

150 kusech papírových ručníků, rozměr 230 x 230 mm
bal./150 

ks
20 bal./karton 320,00 7 248,38 Kč 5 990,40 Kč 18,72 Kč

542 997,71 Kč 448 758,44 Kč

2 171 990,85 Kč 1 795 033,76 Kč

Cena celkem za papírový program/12 měsíců

Cena celkem za papírový program za 4 roky ( 4*cena za 12 měxíců)

pro CPV 39830000-9 Čisticí prostředky

Sociální služby Uherské Hradiště

Specifikace papírového programu



Nabídková cena bez 

DPH
DPH

Nabídková cena vč. 

DPH

1 135 502,36 Kč 238 455,50 Kč 1 373 957,86 Kč

448 758,44 Kč 94 239,27 Kč 542 997,71 Kč

1 584 260,80 Kč 332 694,77 Kč 1 916 955,57 Kč

6 337 043,20 Kč 1 330 779,07 Kč 7 667 822,27 Kč

Tabulka stanovení nabídkové ceny

Cena za čisticí prostředky celkem/12 

měsíců

Cena za papírový program celkem/12 

měsíců

Cena za čisticí prostředky a papírový 

program celkem/12 měsíců

Cena za papírový program a čisticí 

prostředky za 48 měsíců - konečná 

nabídková cena, vepisuje se do krycího 

listu nabídky



Seznam zařízení organizace - Příloha č. 2

číslo Název zařízení Adresa Kontaktní osoba Kontaktní údaje
Telefon: 572 426 532

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 572 610 801

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 572 435 521

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 572 591 290

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 573 358 008

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 572 571 138

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 572 433 071

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 572 548 843

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 572 548 812-3

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 572 544 028

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 572 612 925

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 572 594 329

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 573 369 018

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 573 358 007

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Telefon: 573 380 063, 064

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxx

Aktualizace kontaktů k datu podpisu smlouvy

1 Domov pro seniory Uherské Hradiště
Štěpnická 1139, 686 06 

Uherské Hradiště
Ing. Bohumil Janík

Domov pro seniory Nezdenice
Nezdenice 233, 687 32 

Nezdenice
Mgr. Martin Liška2

U Domova 470, 687 08 

Buchlovice
Mgr. Antonín Gajdoš3 Domov se zvláštním režimem Buchlovice

4 Domov pro seniory Uherský Ostroh
Školní 774, 687 24 Uherský 

Ostroh
Alena Katrňáková

Mgr. Monika VymazalováParková 21, 768 21 KvasiceDomov se zvláštním režimem Kvasice5

6
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Velehrad - Vincentinum

Nádvoří 305, 687 06 

Velehrad
Ing. Mgr. Milena Marečková

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Velehrad-Buchlovská
7

Buchlovská 301, 687 06 

Velehrad
Mgr. Markéta Kuchařová

Mgr. Marcela Trvajová
Na Bělince 1492, 686 04 

Kunovice

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Kunovice - Na Bělince
8

9
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Kunovice - Cihlářská 

Cihlářská 526, 686 04 

Kunovice
Ing. Vladimíra Ševčíková

Mgr. Pavlína Vavřiníková 
Kopánky 2052, 686 03 Staré 

Město

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Staré Město
10

11
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Uherský Brod

Okružní 1519, 688 01 

Uherský Brod
Ing. Martin Bříštěla

Bc. Eva Copláková
Medlovice 90, 687 41 

Medlovice

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Medlovice
12

Mgr. Radmila BaierováHlavní 1, 768 32 Zborovice
Domov  pro  osoby se zdravotním 

postižením Zborovice,
13

Ivana Lisztwanová Krčmová, 

DiS.
Cukrovar 304, 768 21 Kvasice

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Kvasice
14

Mgr. Tomáš Šťastný
Javornická 830, 768 72 

Chvalčov

Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Javorník, Chvalčov
15

Chráněné bydlení - Rostislavova16 Mgr. Jana Sentlová
Rostislavova 686, 686 01 

Uherské Hradiště

Ing. Martin Bříštěla
Ant. Dvořáka, 688 01 

Uherský Brod
Chráněné bydlení Uherský Brod18

Chráněné bydlení - Staré Město17
Velehradská 2196, 2197,             

686 03 Staré Město
Mgr. Jana Sentlová



 

 

Příloha č. 3 kupní smlouvy: 
 

Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního 
plnění v roce 2017 

 
Obchodní firma: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
Zastoupená: Mgr. Barborou Horáčkovou, jednatelkou 
Se sídlem: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 28685521 
DIČ: CZ28685521 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
 Labem, oddíl C, vložka 26849 
 
Dále pro účely této smlouvy jen:  „dodavatel“ 
a 
Obchodní firma:  Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace 
Zastoupená:     Mgr. Bronislavem Vajdíkem  
Se sídlem:     Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
IČ:      00092096 
DIČ:       
 
Dále pro účely této smlouvy jen:  „odběratel“ 
 
 

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění 
podle novely § 81 zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti 

 
1. Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. 

dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely 
výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění. Společnost je vedena v registru 
chráněných dílen při MPSV a je oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu 
s platnou legislativou. 
 

2. Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ v objemu 
800 000,- Kč bez DPH pro dodávky za celý rok 2017 a souhlasí s individuální 
cenovou nabídkou. 
 

3. Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout odběrateli zboží nebo služby 
v objemu 800 000,- bez DPH Kč pro rok 2017 pro účely náhradního plnění. 
 

4. Odběratel bere na vědomí, že potvrzení náhradního plnění bude vydáno pouze za 
uhrazené faktury v termínu splatnosti, splatností faktur se rozumí datum 
uvedené na vydaných fakturách. 
 

5. Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2017. 
 
 
 



                                        
                                         

    

 
  

V případě, že se nebude dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 30. 09. 
2017 korigovat závazně daný objem. Pokud tak neučiní, bude dodavatel tuto 
částku závazně rezervovat do 31. 12. 2017 a z nevyčerpané části také požadovat 
sankci ve výši 5% rozdílu nevyčerpaného plnění.  

6. Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro 
zákazníky, neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní 
tajemství. V případě porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého 
ukončení této dohody a k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním. 
 

7. Potvrzení o náhradním plnění bude zákazníkovi dodáno do 31. 01. 2018. 
 

8. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

 
 
 
V Uh. Hradišti dne 13. 3. 2017   V Ústí nad Labem dne 15. 2. 2017 
 
 
 
 
……………………………………..   ……………………………………… 
          Za odběratele                    Za dodavatele 
 

 

 



                                        
                                         

    

 
  

 

Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního 
plnění v roce 2018 

 
Obchodní firma: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
Zastoupená: Mgr. Barborou Horáčkovou, jednatelkou 
Se sídlem: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 28685521 
DIČ: CZ28685521 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
 Labem, oddíl C, vložka 26849 
 
Dále pro účely této smlouvy jen:  „dodavatel“ 
a 
Obchodní firma:  Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace 
Zastoupená:     Mgr. Bronislavem Vajdíkem  
Se sídlem:     Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
IČ:      00092096 
DIČ:       
 
Dále pro účely této smlouvy jen:  „odběratel“ 
 
 

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění 
podle novely § 81 zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti 

 
9. Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. 

dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely 
výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění. Společnost je vedena v registru 
chráněných dílen při MPSV a je oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu 
s platnou legislativou. 

 
10. Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ 

v objemu 800 000,- Kč bez DPH pro dodávky za celý rok 2018 a souhlasí 
s individuální cenovou nabídkou. 

 
11. Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout odběrateli zboží nebo 

služby v objemu 800 000,- bez DPH Kč pro rok 2018 pro účely náhradního plnění. 
 
12. Odběratel bere na vědomí, že potvrzení náhradního plnění bude vydáno 

pouze za uhrazené faktury v termínu splatnosti, splatností faktur se rozumí 
datum uvedené na vydaných fakturách. 

 
13. Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 

2018. 
 
 
 



                                        
                                         

    

 
  

V případě, že se nebude dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 30. 09. 
2018 korigovat závazně daný objem. Pokud tak neučiní, bude dodavatel tuto 
částku závazně rezervovat do 31. 12. 2018 a z nevyčerpané části také požadovat 
sankci ve výši 5% rozdílu nevyčerpaného plnění.  

14. Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro 
zákazníky, neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní 
tajemství. V případě porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého 
ukončení této dohody a k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním. 

 
15. Potvrzení o náhradním plnění bude zákazníkovi dodáno do 31. 01. 2019. 
 
16. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
V Uh. Hradišti dne 13. 3. 2017   V Ústí nad Labem dne 15. 2. 2017 
 
 
 
 
……………………………………..   ……………………………………… 
          Za odběratele                    Za dodavatele 
 



                                        
                                         

    

 
  

 

Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního 
plnění v roce 2019 

 
Obchodní firma: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
Zastoupená: Mgr. Barborou Horáčkovou, jednatelkou 
Se sídlem: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 28685521 
DIČ: CZ28685521 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
 Labem, oddíl C, vložka 26849 
 
Dále pro účely této smlouvy jen:  „dodavatel“ 
a 
Obchodní firma:  Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace 
Zastoupená:     Mgr. Bronislavem Vajdíkem  
Se sídlem:     Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
IČ:      00092096 
DIČ:       
 
Dále pro účely této smlouvy jen:  „odběratel“ 
 
 

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění 
podle novely § 81 zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti 

 
17. Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 

Sb. dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely 
výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění. Společnost je vedena v registru 
chráněných dílen při MPSV a je oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu 
s platnou legislativou. 

 
18. Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ 

v objemu 800 000,- Kč bez DPH pro dodávky za celý rok 2019 a souhlasí 
s individuální cenovou nabídkou. 

 
19. Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout odběrateli zboží nebo 

služby v objemu 800 000,- bez DPH Kč pro rok 2019 pro účely náhradního plnění. 
 
20. Odběratel bere na vědomí, že potvrzení náhradního plnění bude vydáno 

pouze za uhrazené faktury v termínu splatnosti, splatností faktur se rozumí 
datum uvedené na vydaných fakturách. 

 
21. Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 

2019. 
 
 
 



                                        
                                         

    

 
  

V případě, že se nebude dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 30. 09. 
2019 korigovat závazně daný objem. Pokud tak neučiní, bude dodavatel tuto 
částku závazně rezervovat do 31. 12. 2019 a z nevyčerpané části také požadovat 
sankci ve výši 5% rozdílu nevyčerpaného plnění.  

22. Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro 
zákazníky, neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní 
tajemství. V případě porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého 
ukončení této dohody a k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním. 

 
23. Potvrzení o náhradním plnění bude zákazníkovi dodáno do 31. 01. 2020. 
 
24. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
V Uh. Hradišti dne 13. 3. 2017   V Ústí nad Labem dne 15. 2. 2017 
 
 
 
 
……………………………………..   ……………………………………… 
          Za odběratele                    Za dodavatele 
 



                                        
                                         

    

 
  

  

Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního 
plnění v roce 2020 

 
Obchodní firma: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
Zastoupená: Mgr. Barborou Horáčkovou, jednatelkou 
Se sídlem: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 28685521 
DIČ: CZ28685521 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
 Labem, oddíl C, vložka 26849 
 
Dále pro účely této smlouvy jen:  „dodavatel“ 
a 
Obchodní firma:  Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace 
Zastoupená:     Mgr. Bronislavem Vajdíkem  
Se sídlem:     Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
IČ:      00092096 
DIČ:       
 
Dále pro účely této smlouvy jen:  „odběratel“ 
 
 

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění 
podle novely § 81 zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti 

 
25. Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 

Sb. dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely 
výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění. Společnost je vedena v registru 
chráněných dílen při MPSV a je oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu 
s platnou legislativou. 

 
26. Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ 

v objemu 800 000,- Kč bez DPH pro dodávky za celý rok 2020 a souhlasí 
s individuální cenovou nabídkou. 

 
27. Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout odběrateli zboží nebo 

služby v objemu 800 000,- bez DPH Kč pro rok 2020 pro účely náhradního plnění. 
 
28. Odběratel bere na vědomí, že potvrzení náhradního plnění bude vydáno 

pouze za uhrazené faktury v termínu splatnosti, splatností faktur se rozumí 
datum uvedené na vydaných fakturách. 

 
29. Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 

2020. 
 
 
 



                                        
                                         

    

 
  

V případě, že se nebude dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 30. 09. 
2020 korigovat závazně daný objem. Pokud tak neučiní, bude dodavatel tuto 
částku závazně rezervovat do 31. 12. 2020 a z nevyčerpané části také požadovat 
sankci ve výši 5% rozdílu nevyčerpaného plnění.  

30. Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro 
zákazníky, neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní 
tajemství. V případě porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého 
ukončení této dohody a k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním. 

 
31. Potvrzení o náhradním plnění bude zákazníkovi dodáno do 31. 01. 2021. 
 
32. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
V Uh. Hradišti dne 13. 3. 2017   V Ústí nad Labem dne 15. 2. 2017 
 
 
 
 
……………………………………..   ……………………………………… 
          Za odběratele                    Za dodavatele 
 

  

 


